VI. An approbatio absolute data ab Episcopo possit licite absque causa ab eo revocari? p. 267

VII. Utrum approbatio data Regularibus ad bene placitum possit sine causa revocari ab Episcopo? p. 268

VIII. Unde constare potest, quod Episcopus, quod absit, ex odio, & malevolentia erga Regulares, eorum licentias revocet, vel cum limitatione temporis, loci aut personarum concedit? ibid.

IX. Utrum novus Episcopus sine rationabili causa possit approbationes datas Religiosis revocare, eosque iterum ad examen vocare? ibid.

X. An approbatus semel in una Diocesi habeatur ubique approbatus? p. 276

XI. Utrum possit Episcopus punire Regularem qui ab ipso approbatus cum limitatione temporis, vel personarum virtute bullæ, vel Jubilæi audit extra limites? ibid.

XII. An simpliciter approbatus in uno Episcopatu, possit per bullam, vel Jubilæum eligi in quocumque alio loco, sicut & ille, qui limitatè in uno loco est approbatus? p. 272

XIII. Utrum approbatus cum limitatione ex defectu ætatis pro viris, & non feminis, vel pro uno oppido tantum sit ab aliis eligibilis per bullam? ibid.

XIV. An confessarius qui olim fuit approbatus ab Ordinario, sed modo sine causa suspensus possit audire confessiones, sicut ille, qui limitatè

& Quæstionum.

RESOLUTIO XXVII.

Potestas Ecclesiastica ad dispensandum.

QUEST. I. De his, in quibus summus Pontifex valet dispensare, p. 292

II. De etymologia nominis Archiepiscopi, Metropolitanæ, Episcopi, & de Archiepiscopo dum visitat. p. 293

III. De potestate Episcopali ad dispensandum in votis, ac juramentis quibusdam exceptis. p. 294

IV. De potestate Episcopali ad dispensandum quoad irregularitates, & explicatur quid sit occultum. p. 295

V. Potestas Episcopalis ad dispensandum quoad ea qua pertinent ad matrimonium. p. 296

VI. De multis aliis rebus, esto superveniat dubium in quibus Episcopus valet dispensare. p. 297

RESOLUTIO XXVIII.

Potestas Religiosa ad dispensandum.

QUEST. I. Quenam vota suorum subditorum possint Prelati Regulares dispensare. p. 298

II. Potestas Prelatorum quoad vota novitiorum. p. 299

III. An Prelatus Regularis possit irritare, seu dispensare in votum Religiosi creati Episcopi, p. 300

IV. Prelati Regulares habent potestatem ad dispensandum in irregularitatibus, sicut & Episcopi. ibid.

V. Irregularitas ex defectu animæ triplex est in qua non potest Prelatus Regularis dispensare, ibid.

VI. Quid possint Prelati circa irregularitatem ex corporis defectu. p. 301

VII. An illegitimi in Religione sint habiles ad ordines; & an eum eis possint Prelati dispensare ad dignitates. ibid.